
 

Uchwała Nr 592/XLIII/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 

 

w sprawie: zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2017r, poz.1875 ze zm.) oraz art. 13 

ust.1, art.28 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2018r. poz. 121) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów, oznaczonych w 

ewidencji gruntów Miasta Ciechanów obręb: „Śródmieście” jako działki: 

Nr  223/2   o   powierzchni  0,0145  ha 

Nr  225/5   o   powierzchni  0,0060  ha 

Nr  227/5   o   powierzchni  0,0044  ha 

2. Celem sprzedaży nieruchomości o których mowa w ust. 1, jest poprawa 

warunków zagospodarowania istniejącej zabudowanej nieruchomości 

sąsiedniej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu „Śródmieście” jako 

działka nr 224/1. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

                    Rady Miasta Ciechanów 

 

 

           /-/ Barbara Kornatowska 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działek gruntu nr 223/2, 

225/5 i 227/5 o łącznej powierzchni 0,0249 ha, ujawnionych w księgach 

wieczystych  nr:  PL1C/00044159/1 i PL1C/00017748/9. 

 Właściciele przylegającej nieruchomości wystąpili z wnioskiem o 

umożliwienie nabycia działek nr 223/2, 225/5 i 227/5, w celu powiększenia 

działki nr 224/1 położonej przy ul. Zagumiennej. 

 W/w działki położone są na terenie objętym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego „POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH” w 

Ciechanowie oznaczone jako  tereny zabudowy usługowej 

 W świetle powyższego zasadnym jest przedłożenie projektu niniejszej 

uchwały. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




